

صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۰۷

۱۴۰۰/۶/۲۸

جلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای پزشکی مورخ ۱۴۰۰/۶/۲۸ ساعت ۸ صبح در محل معاونت پژوهشی دانشگاه به منظور بررسی رعایت اصول اخلاق پزشکی در طرحهای تحقیقاتی مصوب دانشگاه تشکیل و طرح های زیر مورد بررسی قرار گرفت.

۱- نامه شماره ۱۷۵۶۰/۱۳/۰۸ مورخ ۱۴۰۰/۵/۲۴ دانشگاه علوم پزشکی آزاد اسلامی تهران در خصوص معرفی خانم فاطمه همتی خلیلی جهت اجرای پروژه تحقیقاتی باعنوان "مراقبت پرستاری از بیماران مبتلا به ایدز از دیدگاه پرستاران در بیمارستانهای وابسته به دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی" مطرح و مقرر شد نمونه گیری برای تحقیق در مراکز تابعه دانشگاه مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق بلامانع می باشد.

۲- نامه شماره ۶۰۰/۸۲۷/ص مورخ ۱۴۰۰/۶/۱۴ دانشگاه شهید بهشتی در خصوص معرفی جناب آقای فریبرز هوانلو جهت اجرای پروژه تحقیقاتی باعنوان "تاثیر طول دوره تمرین نوردیک بر تغییرات معماری عضلات همسترینگ در پسران نوجوان فوتبالیست" مطرح و مقرر شد نمونه گیری برای تحقیق در مراکز تابعه دانشگاه مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق بلامانع می باشد.

۲- نامه شماره ۵/۳۴۹۸/د مورخ ۱۴۰۰/۰۴/۲۷ دانشگاه آزاد اسلامی واحد اردبیل در خصوص معرفی خانم زهرا روشندل جهت اجرای پروژه تحقیقاتی با عنوان "مقایسه اثر بخشی درمان مبتنی بر پذیرش و تعهد و برنامه مراقبتی مبتنی بر الگوی سازگاری روی بر پیامدهای روانشناختی، شدت درد و خستگی، الکسی تایمیا و نشخوار فکری در بیماران زن مبتلا به بیماری های روماتیسمی" مطرح و مقرر شد نمونه گیری برای تحقیق در مراکز تابعه دانشگاه مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران و هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق بلامانع می باشد.

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۰۷

۱۴۰۰/۶/۲۸

۳- نامه شماره ۱۴۴۰/۱۰۵/ص/۱۴۰۰ مورخ ۱۴۰۰/۰۶/۰۱ دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی ایران در خصوص معرفی آقای اسماعیل حسین زاده رکن آبادی جهت اجرای پروژه تحقیقاتی با عنوان "ارائه الگوی مدیریت تعارض منافع در نظام دارویی ایران" مطرح و مقرر شد نمونه گیری برای تحقیق در مراکز تابعه دانشگاه مشروط به انتشار نتایج تحقیق با اخذ مجوز از کمیته اخلاق دانشگاه، رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی، حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق بلامانع می باشد.

۴- نامه شماره ۱۴۰۰/و/۳۵۴۲۰ مورخ ۱۴۰۰/۶/۱۶ در خصوص تفاهم نامه مشترک بین معاونت پژوهشی دانشگاه با معاونت پژوهشی دانشکده پرستاری بانک ملی مطرح و مورد تایید قرار گرفت.

۵- نامه شماره ۱۴۰۰/د/۷۲۴۲۱ مورخ ۱۴۰۰/۶/۲۴ در خصوص جمع آوری اطلاعات مورد نیاز طرح تحت عنوان "ثبت عوارض مرتبط با واکسن های کووید و بررسی موارد ابتلا به کووید-۱۹ بعد از اتمام واکسیناسیون" مطرح و مقرر گردید اطلاع رسانی پس از اخذ کد اخلاق میسر شود.

مرکز تحقیقات کاربرد لیزر در علوم پزشکی

۶- پیرو جلسه ۱۰۲ کمیته اخلاق طرح دکتر بهروز باریک بین با عنوان "بررسی تاثیر دیویدهای ساطع کننده نور (LEDT) برای کاهش دوره نقاهت رینوپلاستی" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران و هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1400.355

۷- طرح دکتر محمد اثنی عشری با عنوان "بررسی مقایسه ای اثر ژل اکتیمین ۵٪ و لیزر Er,cr:YSGG بر رمینرالیزاسیون ضایعات پوسیدگی ساختگی در دندان های شیری" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1400.356

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۰۷

۱۴۰۰/۶/۲۸

معاونت تحقیقات و فن آوری

۸- طرح دکتر محمد علی امام هادی باعنوان " بررسی عوارض انواع واکسن بر علیه ویروس کرونا در جمعیت کارکنان دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها و انتشار نتایج تحقیق با اخذ مجوز از کمیته اخلاق دانشگاه مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1400.357

دانشکده پیراپزشکی

۹- طرح تحقیقاتی دکتر حمید چگنی با عنوان " تخلیص و تعیین خصوصیات اینترلوکین ۴ نو ترکیب تولید شده از رده سلولی IL4-TG انتقال یافته با ژن اینترلوکین ۴ به منظور استفاده تحقیقاتی" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1400.358

دانشکده توانبخشی

۱۰- طرح تحقیقاتی دکتر محمد ابراهیم مهدوی زفرقندی باعنوان "بررسی مشخصات تابع سایکومتریک کلمات همخوان-واکه-همخوان فارسی در افراد با شنوایی بهنجار" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1400.359

۱۱- طرح تحقیقاتی دکتر حمید جلیلود باعنوان "تعیین تراز پذیرش نوز در بیماران منیری یک طرفه" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1400.360

۱۲- پایان نامه طرح تحقیقاتی دکتر مینو خلخال زایه باعنوان "بررسی تاثیر روش تحریک مغز با جریان الکتریکی مستقیم از روی جمجمه در دو ناحیه حرکتی اولیه و خلفی خارجی پریفرونتال در یک سمت نیمکره ، همزمان با هم و مقایسه تاثیر این روش با تحریک ناحیه حرکتی اولیه بر روی تعادل و کنترل پاسچر افراد سالمند سالم ، با و بدون انجام فعالیت شناختی" مطرح و مقرر گردید جهت داوری ارسال گردد.

صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۰۷

۱۴۰۰/۶/۲۸

۱۳- طرح تحقیقاتی دکتر احمدرضا ناظری باعنوان "بررسی میزان تأثیر پذیری حواس چند گانه در افراد بهبود یافته از کُوید-۱۹" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1400.361

۱۴- طرح تحقیقاتی دکتر حمید جلیوند باعنوان "مقایسه حافظه کاری شنیداری - کلامی با استفاده از آزمون ری در زنان ۴۰ - ۶۰ ساله دارای شنوایی هنجار در طی سیکل قاعدگی و یائسگی" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1400.362

۱۵- پایان نامه طرح تحقیقاتی دکتر حمیده صباغی باعنوان "The Screening of Strabismus using Telemedicine: A Systematic Review" مطرح و مقرر گردید عنوان انگلیسی اصلاح گردد.

۱۶- پایان نامه طرح تحقیقاتی دکتر هاله کنگری باعنوان "ارزیابی کیفیت زندگی در بیماران دارای عیوب انکساری مختلف و مقایسه آن با افراد امترپ" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1400.363

۱۷- طرح تحقیقاتی دکتر حمید جلیوند باعنوان "بررسی تاثیر موسیقی خوشایند و ناخوشایند بر آزمون تراز پذیرش نویز با نسخه فارسی در شنوندگان هنجار" مطرح و مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1400.364

۱۸- پایان نامه طرح تحقیقاتی دکتر هاله کنگری باعنوان "بررسی عیوب انکساری در کودکان با انحراف چشمی در بیمارستان فارابی، در بین سالهای ۲۰۱۶ تا ۲۰۲۰" مطرح و مشروط به عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها، اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از ولی قانونی آزمودنی ها و هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1400.365

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۰۷

۱۴۰۰/۶/۲۸

۱۹- پایان نامه طرح تحقیقاتی دکتر هاله کنگری باعنوان "بررسی تاثیر پریم یوک بر ادراک بینایی افراد اوتیستیک" مطرح و مشروط به عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها و اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از ولی قانونی آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1400.366

۲۰- پایان نامه طرح تحقیقاتی دکتر زهرا پاشازاده آذری باعنوان "بررسی ارتباط بین عملکردهای اجرایی و میزان مشارکت در فعالیت های اوقات فراغت نوجوانان ۱۲ تا ۱۷ سال با اختلال یادگیری خاص شهر تهران در سال ۱۴۰۰" مطرح و مقرر گردید پرسشنامه رویت گردد.

۲۱- طرح تحقیقاتی دکتر مینو خلخالی زاویه باعنوان "بررسی ابعاد مختلف حس عمقی اندام فوقانی بدون علامت و مبتلای بیماران دچار لترال اپی کوندیلاژیثیا و مقایسه با گروه سالم همسان شده" مطرح و مقرر شد عنوان اصلاح شود.

۲۲- طرح تحقیقاتی دکتر ناهید طحان باعنوان "بررسی تغییرات ضخامت عضلات دیواره لترال شکم حین ورزش sit up همراه با بالا بردن پا در زوایای مختلف مفصل هیپ" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها، عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین و رعایت اصول شرعی در روند اجرا طرح (از جمله هم جنس بودن پرسشگرو آزمودنی) مخصوصا نمونه برداری مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1400.367

۲۳- طرح تحقیقاتی دکتر مینو کلانتری با عنوان " بررسی ارتباط بین کارکردهای اجرایی و میزان مشارکت در فعالیت های خارج از مدرسه ی کودکان ۷ تا ۱۱ سال با اختلال یادگیری خاص " مطرح و مقرر شد پرسشنامه رویت شود.

۲۴- طرح دکتر مجید اشرفی باعنوان " بررسی اثر لنز تماسی وزین بر نیستاگموس فیزیولوژیک در افراد جوان بهنجار" مطرح و مقرر شد برای داوری ارسال گردد.

صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۰۷

۱۴۰۰/۶/۲۸

۲۵- طرح دکتر فرج تابعی باعنوان " بررسی اثر توام لیزر مرئی و مادون قرمز و میدان مغناطیسی پالسی بر درمان عوارض نوروپاتی محیطی دیابتی "مطرح و مقرر شد برای داوری ارسال گردد.

۲۶- طرح دکتر مهدی رضائی باعنوان " بررسی رابطه اوقات فراغت با کیفیت خواب در دوران پاندمی کرونا" مطرح و مقرر شد پرسشنامه رویت گردد

دانشکده پرستاری مامایی

۲۷- طرح تحقیقاتی دکتر ماهرخ دولتیان باعنوان " عوامل ساختاری تعیین کننده-های اجتماعی سلامت و کیفیت زندگی جنسی در زنان: یک مطالعه مروری سیستماتیک" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی و انتشار نتایج تحقیق با اخذ مجوز از کمیته اخلاق دانشگاه مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1400.368

۲۸- طرح تحقیقاتی دکتر نورالسادات کریمان باعنوان "تبیین سلامت جنسی زنان مبتلا به واژینیسموس اولیه" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ، اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها و انتشار نتایج تحقیق با اخذ مجوز از کمیته اخلاق دانشگاه مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1400.369

مرکز تحقیقات بیهوشی

۲۹- طرح تحقیقاتی دکتر هومن تیموریان با عنوان " بررسی اثر بلوک های قفسه سینه بر استفراغ پس از عمل در جراحی های سرطان پستان " مطرح ومقرر گردید جهت داوری ارسال گردد.

۳۰- طرح تحقیقاتی دکتر بهنام حسینی باعنوان "مقایسه ترکیب روپی واکائین با دگزامتازون و روپی واکائین با دکسمدوتومیدین و روپی واکائین به تنهایی در بلوک سوپراکلاویکولار با حجم کم " مطرح ومقرر گردید جهت داوری ارسال گردد.

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۰۷

۱۴۰۰/۶/۲۸

مرکز تحقیقات اخلاق و حقوق پزشکی

۳۱- طرح تحقیقاتی دکتر محمود عباسی با عنوان "بررسی ابعاد حقوقی شیوع ویروس کرونا در نظام حقوق داخلی جمهوری اسلامی ایران و حقوق بین المللی" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1400.370

۳۲- طرح تحقیقاتی دکتر فریبا برهانی با عنوان "ارزیابی فعالیت سیتوتوکسیسیستی و آپوپتوزنیک ریزساختارهای صفحه ای شکل مغناطیسی کبالت سنتز شده با روش ایمن و دوستدار محیط زیست بر روی رده سلول های استاندارد سرطانی مغز در شرایط درون آزمایشگاهی" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1400.371

۳۳- طرح تحقیقاتی دکتر فریبا برهانی با عنوان "رعایت اصول اخلاق زیستی برای تولید ساختارهای کروی و پایدار Au₀، سنتز شده با روش ایمن" مطرح و مقرر گردید جهت داوری ارسال گردد.

۳۴- طرح تحقیقاتی دکتر محمود عباسی با عنوان "تحقیقی پیرامون زندگانی اسحاق بن علی رُهاوی و ثمرات اخلاق پزشکی وی بدیل وی "ادب الطیب" در قلمرو پزشکی اسلامی." مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1400.372

۳۵- طرح تحقیقاتی دکتر فریبا برهانی با عنوان "بررسی ایمنی بیمار در نانو حسگرهای اندازه گیری داروی کلرامفنیکل" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی هامورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1400.373

۳۶- طرح تحقیقاتی دکتر محمود عباسی با عنوان "نظارت بر حق بر سلامت کودک در جمهوری اسلامی ایران: در جستجوی یافتن مولفه ها و تکاپوی ساختن معیارها" مطرح و مقرر شد روش اجرا و عنوان اصلاح گردد.

۳۷- طرح تحقیقاتی دکتر عباس عباس زاده با عنوان " بررسی ارتباط سلامت معنوی با کیفیت مراقبت پرستاری ایمن در پرستاران" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی هامورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1400.374

صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۰۷

۱۴۰۰/۶/۲۸

۳۸- طرح تحقیقاتی دکتر فریبا برهانی باعنوان " بررسی تجربه دانشجویان پرستاری از خطا در مراقبت " مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی هامورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1400.375

۳۹- طرح تحقیقاتی دکتر فریبا برهانی باعنوان " تبیین پیامدهای فضای اخلاقی در سازمان های ارائه دهنده خدمات سلامت "مطرح و مشروط به انتشار نتایج تحقیق با اخذ مجوز از کمیته اخلاق دانشگاه مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1400.376

۴۰- طرح دکتر محمود عباسی باعنوان " واکاوی حقوق فرهنگی معلولان در اسناد بین الملل و نظام حقوقی ایران " مطرح و مشروط به انتشار نتایج تحقیق با اخذ مجوز از کمیته اخلاق دانشگاه مورد تصویب قرار گرفت IR.SBMU.RETECH.REC.1400.377

۴۱- طرح دکتر محمود عباسی باعنوان " کندوکاو پیرامون زوایای مختلف زندگانی سید اسماعیل جرجانی و اثر پزشکی جهانشمول وی ذخیره‌ی خوارزمشاهی "مطرح و مقرر گردید جهت داوری ارسال گردد.

مرکز تحقیقات سلامت مردان و بهداشت باروری

۴۲- طرح دکتر افشین مرادی باعنوان " تعیین فراوانی سنجش بروز ژن های MSI به روش ایمونوهیستوشیمی در نمونه های بافتی سرطان معده مراجعین به بیمارستان شهدای تجریش تهران در دهه اخیر "مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1400.378

۴۳- طرح تحقیقاتی دکتر محبوبه فریدون باعنوان " بررسی اثر رم‌دسیویر در بیماران با نارسایی حاد یا مزمن کلیه مبتلا به کووید ۱۹ بستری در بیمارستان شهدای تجریش در سال ۱۴۰۰ " مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت IR.SBMU.RETECH.REC.1400.379

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۰۷

۱۴۰۰/۶/۲۸

۴۴- طرح تحقیقاتی دکتر افشین مرادی با عنوان "تعیین فراوانی زیر گروههای کارسینوم معده در مراجعین به بیمارستان شهدای تجریش تهران بر مبنای سنجش بروز ژنهای P53 و E-Cadherin به روش ایمونوهیستوشیمی" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1400.380

۴۵- طرح تحقیقاتی دکتر سوده غفوری فرد با عنوان "بررسی بیان ژنهای مسیر ویتامین D و LncRNA های مرتبط با این مسیر در بیماران مبتلا به اختلال دو قطبی نوع ۱" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1400.381

۴۶- طرح تحقیقاتی دکتر سوده غفوری فرد با عنوان "بررسی بیان RNA های بلند غیر رمزگردان مسیر Nuclear Factor kappa-light-chain-enhancer of activated B در بیماران اوتیسم در مقایسه با گروه کنترل" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1400.382

۴۷- طرح تحقیقاتی دکتر محمد طاهری با عنوان "آنالیز جامع شبکه ceRNA مرتبط با RNA بلند غیرکد کننده در سلول های T بیماران مبتلا به بیماری مالتیپل اسکلروزیس" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1400.383

۴۸- طرح تحقیقاتی دکتر سوده غفوری فرد با عنوان "آنالیز بیانی RNA های بلند غیر رمزگردان مرتبط با مسیر اتوفاژی در بیماران مبتلا به سرطان پستان تهاجمی داکتال در مقایسه با بافتهای سالم مجاور" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1400.384

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۰۷

۱۴۰۰/۶/۲۸

۴۹- طرح تحقیقاتی دکتر محمد طاهری باعنوان " بررسی بیوانفورماتیکی و آزمایشگاهی RNA های بلند غیر رمزگردان در بیماران اسکیزوفرنی در مقایسه با افراد سالم" مطرح و مورد تصویب تایید قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1400.385

مرکز تحقیقات جراحی مغز و اعصاب عملکردی

۵۰- طرح تحقیقاتی دکتر سید مسعود هاشمی باعنوان "بررسی نتایج بالینی بیماران با فتق دیسک کمر پس از دیسککتومی ترنس فورامینال از طریق پوست با بلوک اپیدورال S1" مطرح و مقرر گردید جهت داوری ارسال گردد.

۵۱- طرح تحقیقاتی دکتر مهری سالاری باعنوان "تظاهر ناشی مسمومیت با مترونیدازول Diffuse ; Subcortical White Matter Restriction on MRI" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1400.386

۵۲- طرح دکتر مهری سالاری باعنوان "بررسی عوارض عصبی (نورولوژیک) واکسن های کووید-۱۹ در دریافت کنندگان واکسن - تهران، ایران" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1400.387

مرکز تحقیقات قاعده جمجمه

۵۳- طرح تحقیقاتی دکتر گیو شریفی باعنوان " بررسی RNA های بلند غیر رمزگردان مسیر آپوپتوز در سرطان های سیستم عصبی مرکزی" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت .
IR.SBMU.RETECH.REC.1400.388

۵۴- طرح تحقیقاتی دکتر عباس علی آقایی باعنوان "بررسی پلاستی سیتی سیناپسی، مرگ سلولی و نورونزیس در هیپوکمپ افراد فوت شده با عفونت کووید-۱۹" مطرح و مقرر گردید نحوه نمونه گیری از افراد covid- 19 فوت شده بیان شود.

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۰۷

۱۴۰۰/۶/۲۸

۵۵- طرح تحقیقاتی دکتر محمدرضا حاجی اسماعیلی باعنوان "بررسی نظام مند میزان اثرگذاری داروهای در اندازه ی نانو بر روی بیماری های مغزی مانند تومورهای مغزی" مطرح و مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1400.389

۵۶- طرح تحقیقاتی دکتر محمدرضا حاجی اسماعیلی باعنوان "بررسی میزان و نحوه ی تاثیر مت فورمین به عنوان یک داروی ضددیابتی بر گلیوبلاستوما: یک مرور سیستماتیک" مطرح و مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1400.390

۵۷- طرح تحقیقاتی دکتر کاوه ابراهیم زاده باعنوان "سودولنفومای متعدد و عود کننده داخل جمجمه ای و تقلید کننده ی مننژیوم قاعده جمجمه" مطرح و مقرر گردید عنوان اصلاح گردد.

۵۸- طرح تحقیقاتی دکتر محمد رضا حاجی اسماعیلی باعنوان "حمایت از بیماران تحت جراحی های مغز و اعصاب با بکار گیری اپلیکیشن بهزی" مطرح و مقرر شد که مالکیت اپلیکیشن با چه فرد یا سازمانی است.

۵۹- طرح تحقیقاتی دکتر علیرضا کاشفی زاده باعنوان "بررسی بیان RNA های بلند غیر رمزگردان بررسی بیان RNA های بلند غیر رمزگردان Hepatocyte nuclear factor 1A-antisense در سل لاین های سرطانی" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب تایید قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1400.391

۶۰- طرح تحقیقاتی دکتر سیدپوژیا شجاعی باعنوان "بررسی بیان و عملکرد RNA بلند غیر رمزگردان SPRY4-IT1 در سرطانزایی" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1400.392

۶۱- طرح تحقیقاتی دکتر آرش تفریشی نژاد باعنوان "بررسی بیان و عملکرد miR149-5P در سل لاین های سرطانی" مطرح و مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1400.393

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۰۷

۱۴۰۰/۶/۲۸

۶۲- طرح تحقیقاتی دکتر محمد طاهری با عنوان "بررسی بیان و عملکرد RNA بلند غیر رمزگردان CCHE1 در سرطانزایی" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب تایید قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1400.394

۶۳- طرح تحقیقاتی دکتر محمد طاهری با عنوان "بررسی بیان RNA های بلند غیر رمزگردان ZFAS1 در سل لاین های سرطانی" مطرح و مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1400.395

۶۴- طرح تحقیقاتی دکتر محمد طاهری با عنوان "بررسی بیان RNA های بلند غیر رمزگردان BDNF-AS در بیماران گلیوبلاستوما" مطرح و مورد تصویب تایید قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1400.396

۶۵- طرح تحقیقاتی دکتر محمد صمدیان با عنوان "بررسی بیان miR-127 ، miR-135 ، miR-146a در خون بیماران ایرانی مبتلا به آلزایمر در مقایسه گروه کنترل" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1400.397

۶۶- طرح تحقیقاتی دکتر گیو شریفی با عنوان "بررسی سرطانزایی RNA های بلند غیر کد شونده مرتبط با Cancer Stem Cell" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1400.398

۶۷- طرح تحقیقاتی دکتر مجید مختاری با عنوان "بررسی بیان GAS6 و GAS6-AS1 در سرطانزایی" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1400.399

صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهش‌های زیست پزشکی ۱۰۷

۱۴۰۰/۶/۲۸

۶۸- طرح تحقیقاتی دکتر محمد رضا حاجی اسماعیلی با عنوان "بررسی نقش تومورزایی RNA بلند غیر کد شونده Long Intergenic Non-Protein Coding RNA 460 " مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1400.400

۶۹- طرح تحقیقاتی دکتر سید علی موسوی نژاد با عنوان "بررسی بیان miR-379 در تومورهای انسانی سیستم عصبی" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب تایید قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1400.401

۷۰- طرح تحقیقاتی دکتر سید علی موسوی نژاد با عنوان "بررسی نقش تومورزایی X-Inactive-Specific Transcript در سرطان های سیستم عصبی" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1400.402

۷۱- طرح تحقیقاتی دکتر آرزو صیاد با عنوان "بررسی بیان RNA های غیر کدکننده بلند مرتبط با مسیر NF-kB در خون بیماران مبتلا به پارکینسون در مقایسه با گروه کنترل" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1400.403

۷۲- طرح تحقیقاتی دکتر مجید مختاری با عنوان "بررسی بیان RNA های بلند غیر رمزگردان-AFAP1-AS در سل لاین های سرطانی" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1400.404

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۰۷

۱۴۰۰/۶/۲۸

۷۳- طرح تحقیقاتی دکترعلیرضا سلیمی باعنوان "بررسی بیان سایتوکاین های IL27, IL18, و IL6 در بیماران لوپوس" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1400.405

۷۴- طرح تحقیقاتی دکترنادر اکبری دیلمقانی باعنوان "بررسی بیان RNA های بلند غیر رمزگردان مرتبط با آتروفی در سرو گردن" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1400.406

۷۵- طرح تحقیقاتی دکترمجید مختاری باعنوان "بررسی اثرات فارماکوژنتیک هیدروکسی کلروکین در بیماران کوید ۱۹" مطرح و مقرر گردید جهت داوری ارسال گردد.

۷۶- طرح تحقیقاتی دکتر رضا گوهرانی باعنوان "تأثیر درمان های اندووسکولار در وضعیت بالینی بیماران دارای فیستول کاروتید-کاورنوس" مطرح و مقرر گردید جهت داوری ارسال گردد.

۷۷- طرح تحقیقاتی دکترداود خراسانی زواره باعنوان "اکتشاف عوامل موثر بر تصمیم گیری در تخلیه اضطراری بیماران بستری در بخش های جراحی در بیمارستان ها در بلایا" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1400.407

مرکز تحقیقات علوم دارویی

۷۸- طرح دکتر امیر مهدی زاده باعنوان "مطالعات هم ارزی زیستی قرص فکسوفنادین ۱۸۰ میلی گرمی ساخت شرکت داروسازی ثنآمد در ۲۴ داوطلب سالم و مقایسه پارامترهای فارماکوتینیک حاصل با قرص رفرانس Telfast-Sanofi شرکت عبیدی" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران و اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1400.408

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۰۷

۱۴۰۰/۶/۲۸

۷۹- طرح دکتر امیر مهدی زاده با عنوان "مطالعات هم ارزی زیستی کپسول امپرزول ۲۰ میلی گرمی ساخت شرکت سینا پیشگام دارو نوین در ۲۴ داوطلب سالم و مقایسه پارامترهای فارماکوتینیک حاصل با کپسول رفرانس OMEP20 شرکت HEXAL" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران و اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1400.409

۸۰- طرح دکتر امیر مهدی زاده با عنوان "مطالعات هم ارزی زیستی قرص اس امپرزول ۴۰ میلی گرمی ساخت شرکت سینا پیشگام دارو نوین در ۲۴ داوطلب سالم و مقایسه پارامترهای فارماکوتینیک حاصل با کپسول رفرانس Nexium40 شرکت AstraZeneca" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران و اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1400.410

واحد توسعه تحقیقات بالینی شهداء تجریش

۸۱- طرح دکتر امیر صباغ زاده ایرانی با عنوان "انکور بیولوژیک برای انتقال فلکسور بلند شست به استخوان نایکولر در بیمار مبتلا به نارسایی تاندون تیبیالیس خلفی: یک روش جدید" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1400.411

مرکز تحقیقات پیشگیری از بیماریهای قلب و عروق

۸۲- طرح تحقیقاتی دکتر محمد سیستانی زاد با عنوان "ارزیابی اثربخشی آتوروستاتین در بیماران مبتلا به بیماری کووید-۱۹ شدید، یک مطالعه کوهورت گذشته نگر" مطرح و مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1400.412

صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۰۷

۱۴۰۰/۶/۲۸

۸۳- طرح دکتر فریبا بیات باعنوان " ارزیابی همبستگی عملکرد سیستمولیک توسط استرین طولی گلوبال (GLS) با عملکرد دیاستولیک در مبتلایان به پرفشاری خون مراجعه کننده به بیمارستان شهید مدرس تهران. ۱۴۰۰" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1400.413

مرکز تحقیقات پروتئومیکس

۸۴- طرح تحقیقاتی دکتر مونا زمانیان عضدی باعنوان " بررسی اثر درمانی ۶-Shogaol در بیماران مبتلا به سرطان دهانه رحم" مطرح و مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1400.414

۸۵- طرح تحقیقاتی دکتر مجتبی انصاری جعفری باعنوان " بررسی افزایش بهره وری ید درمانی رادیواکتیو در سرطان تیروئید از طریق تعیین دوز درمانی مناسب " مطرح و مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1400.415

۸۶- طرح تحقیقاتی دکتر محمد رستمی نژاد باعنوان " بررسی اثر کورکومین، کاروتنوئید، کاکائو، چای سبز و پلی فنول ها در درمان بیماری سلیاک " مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1400.416

۸۷- طرح دکتر مونا زمانیان عضدی با عنوان " بررسی تفاوت بیان ژنی بین پروفایل تومور خوش خیم خال با ملانوما" مطرح و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1400.417

۸۸- طرح دکتر محمدحسین حیدری باعنوان " بررسی ارتباط بین التهاب و اختلال شناختی در بیماری آلزایمر" مطرح و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1400.418

۸۹- طرح دکتر محمد رستمی نژاد باعنوان " تفاوت بین میکروبیوتای روده در بیماری سلیاک ، حساسیت به گلوتن غیر سلیاک و سندرم روده تحریک پذیر" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1400.419

صور تجلسه كمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۰۷

۱۴۰۰/۶/۲۸

۹۰- طرح دکترو وحید منصورى باعنوان " بررسی تمایز سلولهای القاء شده بنیادی انسانی به سلولهای استخوان ساز در داربست الکتروریسی پلی کاپرولاکتون ، پلی وینیل الکل و کاربوپول " مطرح و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1400.420